






ser komplettes Angebot: unten finden 
ìe Artikelnummern, die lhnen bei lhren 

estellungen helfen werden ... mit REGULUS ist 
der Erfolg garantiert! 

regulus 
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ST,TIC� FXPA�D,NG 
MODULE ,.,_ 

S650400 

S850401 

S650409 

S850402 

S850404 

Regulus, 4-Stationen-Beregnungssteuerung 

fiir die Montage im lnnenbereich mit externem 

230 VAC Transformator 

4-Stationen Erweiterungsmodul fiir Regulus

Regulus, 4-Stationen-Beregnungssteuerung 

fiir die Montage im AuBenbereich mit internem 

230 VAC Transformator 

Wi-Fi Modul fiir Regulus 

Außengehäuse für Regulus mit internem 

Transformator 230 VAC
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